
2. oznámení
27. – 28. 11 2024

Hotel Tři Věžičky
Jihlava, Česká republika

29. DTZ 2024

29. Dny

TEPELNÉHO
ZPRACOVÁNÍ



• Fázové přeměny a difúzní pochody v kovech
• Materiály pro tepelné zpracování, vztahy mezi strukturou a vlastnostmi, deformace v tepelném zpracování
• Zařízení a technologie pro tepelné a chemicko-tepelné zpracování kovů
• Zařízení a technologie pro povrchové tepelné zpracování, rychlé ohřevy, CVD, PVD
• Nízkotlaké procesy v tepelném a chemicko-tepelném zpracování
• Modelování a simulace v tepelném zpracování
• Materiály pro 3D tisk a specifika tepelného zpracování aditivně vytvořených výrobků
• Tepelné zpracování v nadcházejícím průmyslu 4.0 - řízení procesů, služeb, zpracování dat
• Standardy a normy v tepelném zpracování kovů
• Metalografické metody v TZ – nové postupy, analýza výsledků a chyb TZ, mechanické zkoušky
• Zajištění kvality, měřící metody pro sledování průběhu tepelného zpracování a jeho výsledků
• Tepelné zpracování neželezných kovů a komplexních slitin
• Posterová sekce

Referáty budou mít formu přednášek a posterů. Zájemci z řad výrobců zařízení mohou využít foyer 
přednáškového sálu pro instalaci posterů, malých expozic, výstavky prospektů, včetně informační služby, 
která bude probíhat během celé doby konání konference.

Střítež u Jihlavy, Hotel Tři Věžičky, Česká republika
Střítež 11, 588 11 Střítež u Jihlavy, Česká republika, GPS: 49°27’29.508″N, 15°36’41.51″E,
www.trivezicky.cz

Konferenční hotel obklopený zelení se nachází 
500 m od dálnice D1, na hlavním tahu mezi 
městy Jihlava a Havlíčkův Brod. Jedná se 
o netradiční komplex 4 budov – restaurace se 
salonkem, hotelové části s menšími salonky, 
přístavby hotelu s wellness a samostatné 
budovy bowlingu s kongresovými prostory.
Hotel nabízí ubytování až 80 pokojů 
s kapacitou 170 lůžek.

Místo konání konference:

V rámci konference bude vyhlášena soutěž o nejlepší referát autorů do 35 let.

Odměna pro vítězný referát činí 5 000,- Kč a bezplatnou účast na 
European Confrence on Heat Treatment v roce 2025 v Praze.

Termín odevzdání celého příspěvku je do 30. 9. 2024. Výsledky soutěže budou 
vyhlášeny po ukončení přednáškových sekcí dne 28. 11. 2024.

Přihlášky zašlete nejpozději do 31. 9. 2024.

Tematické okruhy:

SMA - Soutěž mladých autorů29. DTZ 2024
THE BEST PAPER



Účastnické poplatky CZK

Účastnický poplatek pro přednášející a autory posterů 7 990,-

Účastnický poplatek „Early Bird“
(registrace do 31. října 2024)

8 990,-

Účastnický poplatek
(registrace po 31. říjnu 2024)

9 490,-

Účastnický poplatek pro členy ATZK 7 990,-

Účastnický poplatek pro studenty a doktorandy 5 990,-

Důležité informace, tematické okruhy, instrukce pro autory, program, rezervace ubytování, platby, registrace atd. naleznete na

www.htconference.cz

Jednací jazyky
Jednacími jazyky bude čeština a angličtina (kabinové 
tlumočení).

Sborník přednášek
Sborník přednášek bude obsahovat vybrané, vyžádané 
a přihlášené příspěvky, propagační a reklamní příspěvky 
inzerentů, kteří zaplatí poplatek do 31. 10. 2024. Příspěvky 
do sborníku budou přijímány ve všech konferenčních 
jazycích.

Postery
Postery zahrnuté do programu v rámci posterové sekce 
budou instalovány v rozsahu max 1 x 2 m (šířka x výška).

Prezentace přednášek
Prosíme autory, aby svoje prezentace zaslali nejpozději 
do 15. 11. 2024 na adresu conference@asociacetz.cz. 
Prezentaci uložte, prosím, pod názvem:
prijmeni_mtz2024_nazevclanku.pripona
(prvních 10 znaků z názvu článku).

Prezentace firem
Zájemci z řad výrobců zařízení mohou využít přízemí hotelu 
pro instalaci posterů, malých expozic, výstavky prospektů, 
informační služby. Pro reklamu bude vyčleněna i část 
sborníku přednášek.

Zasedání ATZK
Dne 26. 11. 2024 od 17:00 proběhne v rámci konference 
zasedání členů ATZK. Členové obdrží pozvánky na zasedání 
do konce října 2024.

 Stravování a společenský večer
Pro účastníky je zajištěno stravování formou coffee breaku 
a obědů. Společenský večer se koná dne 27. 11. 2024 od 
20:00 v restauraci hotelu Tři Věžičky.

 Ubytování
Účastníci si mohou sami zajistit ubytování přímo v hotelu 
Tři Věžičky, případně v přilehlých hotelech a penzionech 
v Jihlavě, vzdálených cca 8 km (5 minut autem) od 
konferenčního hotelu. Seznam hotelů s kontakty naleznete 
na webových stránkách. Ubytování nelze zajistit přes 
organizátory konference. Účastníci si ubytování budou 
zajišťovat sami přímo přes recepci hotelu:
Tel. +420 567 129 111, E-mail: recepce@trivezicky.cz 
Heslo: MTZ2024

 Doprava
Bus, vlak - www.idos.cz
Auto - maps.google.com (plánovač tras)

 Registrace účastníků
Úterý 26. 11. 2024 17:00 – 19:00
Středa 27. 11. 2024 08:30 – 16:00 
Čtvrtek 28. 11. 2024 08:30 – 10:00

 Internet
WiFi Zone
Internet Workstation.

 Důležitá data
31. října Early Bird
10. listopadu uzávěrka registrace přihlášek
26. listopadu zasedání ATZK
27. listopadu zahájení konference
27. listopadu společenský večer
28. listopadu vyhlášení výsledků SMA, závěr



Online Registration: www.htconference.cz

RNDr. Mária Behúlová, CSc.
prof. Ing. Ivo Dlouhý, CSc.
prof. Ing. Peter Jurči, PhD.
Ing. František Klíma
Ing. Miloslav Kouřil, CSc.
prof. Dr. Ing. Antonín Kříž
Ing. Alexandra Musilová
doc. Dr. Ing. Pavel Novák
Ing. Jiří Stanislav, CSc.
Ing. Pavel Stolař, CSc.
Ing. Filip Vráblík

Přípravný výbor konference

Kontaktní adresa

Ing. Filip Vráblík
Ing. Alexandra Musilová – Conference Secretariat

Association for the Heat Treatment of Metals
ECOSOND s.r.o.
K Vodárně 531, 257 22 Čerčany, Czech Republic
tel./fax: +420 317 777 772-5, tel.:+420 604 273 865
e-mail: asociacetz@asociacetz.cz

Bankovní spojení
Č.ú.: u Komerční banky 107-5808880277/0100
konst.symbol: 0308, var.symbol: Vaše IČ, spec.symbol DTZ2024
IBAN: CZ 22 0100 0001 0758 0888 0277, SWIFT: COMBCZPPXXX
Do poznámky uveďte název firmy a jméno účastníka

Sponzoři

SINCE 1927


